Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212, e-mail:info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111

Приказ N 21
о выплате компенсации за неиспользованный отпуск
при увольнении

г. Санкт-Петербург 										«26» апреля 2022 г.

В связи с увольнением 28.04.2022 г. начальника отдела кадров Иванова Ивана Ивановича и руководствуясь ст. 127 Трудового кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. При увольнении начальника отдела кадров Иванова Ивана Ивановича выплатить компенсацию за 13 дней неиспользованного отпуска за период 2021 – 2022 г. в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бухгалтера Смирнову Валентину Федоровну.

Генеральный директор Воронов / Воронов А.В.

С Приказом ознакомлены:

«26» апреля 2022 г.

Начальник отдела кадров Иванов Иванов И.И.
[bookmark: _GoBack]Главный бухгалтер Смирнова Смирнова В.Ф.